[bookmark: _GoBack]様式第3号（第6条関係）
三股町生涯学習及び学校支援ボランティア人材バンク登録事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

三股町教育委員会　教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                        ㊞

三股町生涯学習及び学校支援ボランティア人材バンクの登録事項を変更したいので三股町生涯学習及び学校支援ボランティア人材バンク設置要綱第6条第1項の規定により次のとおり届け出ます。

○　変更内容
	項　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後